
项目单
位

资金使用合规性

可行性研究充分性

财务制度健全性

专款专用率

政府采购规范性

资金节约率

预算执行率

配套设施到位率

业务运维体系健全性

工程管理规范性

新增人像抓拍摄像机数
量治安监控高清化改造数
量项目整体验收合格率

升级超级卡口摄像机数
量高清视频像素分辨率达
到1080P标准建设智慧小区数量

新增4K全景相机数量

视频监控高清化率

设备仪器完好率

超级卡口设备车辆捕获
率结构化数据存储时长

人像、车辆前端设备汇
聚率智能化前端设备提升率

姑苏区平方公里治安监
控覆盖数超级卡口设备人脸捕获
率实战部门认可度

系统维保制度

资源共享整合度

3.14

3.14

4.00

4.00

投入与管理

产出目标

效果目标

影响力目标

3.16

3.14

3.14

3.14

3.14

2.88

2.88

2.88

2.88

2.88

1.00

1.00

3.00

2.00

1.00

6.00

1.00

1.00

5.00

2.96

2.88

2.88

2.88

4.00

4.00

3.14

3.14

3.14

3.14

1.73

2.88

2.88

2.88

3.16

3.14

2.88

2.88

2.88

2.88

2.88

6.00

1.00

1.00

5.00

2.96

1.00

1.00

3.00

2.00

1.00

合计 100

1

84.59

3

2

指标质量（4分）

报告质量（12分）

组织管理工作（4分）

4.00

12.00

4.00

评分结果

3.00

备注

苏州市级财政支出项目绩效再评价评分表（2021年度）
项目名称 公共视频安全共享平台 苏州市公安局

类别 权重

3.00

指标名称


