## 苏州市级财政支出项目绩效再评价评分表(2021年度)

项目名称	<b>上级则以又山坝日</b> 公共视频安	全共享平台	项目单	苏州市公安局
类别	指标名称	权重	评分结果	备注
投入与管理	资金使用合规性	3.00	3.00	
	可行性研究充分性	1.00	1.00	
	财务制度健全性	1.00	1.00	
	专款专用率	3.00	3.00	
	政府采购规范性	2.00	2.00	
	资金节约率	1.00	1.00	
	预算执行率	6.00	6.00	
	配套设施到位率	1.00	1.00	
	业务运维体系健全性	1.00	1.00	
	工程管理规范性	5. 00	5. 00	
产出目标	新增人像抓拍摄像机数	2.96	2.96	
	治安监控高清化改造数	2.88	2.88	
	项目整体验收合格率	2.88	2.88	
	升级超级卡口摄像机数	2.88	2.88	
	高清视频像素分辨率达	2.88	2.88	
	建设智慧小区数量	2.88	2. 88	
	新增4K全景相机数量	2.88	2. 88	
	视频监控高清化率	2.88	2. 88	
	设备仪器完好率	2.88	2. 88	
效果目标	超级卡口设备车辆捕获	3. 16	3. 16	
	结构化数据存储时长	3. 14	3. 14	
	人像、车辆前端设备汇	3. 14	3. 14	
	智能化前端设备提升率	3. 14	3. 14	
	姑苏区平方公里治安监	3. 14	3. 14	
	超级卡口设备人脸捕获	3. 14	3. 14	
	实战部门认可度	3. 14	1.73	
影响力目标	系统维保制度	4.00	4.00	
	资源共享整合度	4.00	4.00	
指标质量(4分)		4.00	3	
报告质量(12分)		12.00	2	
组织管理工作(4分)		4.00	1	
合计		100	84. 59	